
 

Zápis č. 5/2023 
z jednání školské rady  

při Obchodní akademii a Hotelové škole Havlíčkův Brod 
 
Datum jednání: 12. 10. 2023 
Přítomni: Bc. Jiří Svoboda, Miroslava Tesařová, Pavlína Nováková, Mgr. Pavlína Rosekranzová, 
Ing. Hubert Wiche, Mgr. Magda Fialová, Ing. Ivana Mojžyšková 
Nepřítomni: Pavel Palacký, Mgr. Ota Benc 
Hosté: Mgr. Jiří Forman 
 
Program jednání:  
 

1) návrh programu jednání,  
2) schválení výroční zprávy školy za rok 2022/2023, 
3) projednání plánu činnosti školy na rok 2023/2024, 
4) aktuální situace ve škole, 
5) diskuse. 

 
Průběh jednání:  
Jednání vedla předsedkyně ŠR Mgr. Pavlína Rosenkranzová. 
 
ad 1) Mgr. Pavlína Rosenkranzová seznámila jednotlivé členy ŠR s programem zasedání. 

Navržený program byl schválen všemi členy ŠR. 
 
ad 2) Mgr. Pavlína Rosenkranzová a Mgr. Jiří Forman seznámili přítomné členy s výroční 

zprávou za rok 2022/2023. Výroční zpráva školy byla schválena všemi hlasy přítomných 
členů školské rady. 

 
ad 3) Mgr. Jiří Forman seznámil členy ŠR s plánem činnosti školy na rok 2023/2024. Členové 

ŠR byli panem ředitelem pozváni na DOD 6. prosince 2023. 
 
ad 4) Projednávána aktuální situace ve škole, zejména pak výuka českého jazyka pro cizince, 

nový systém přihlašování na SŠ a přítomnost americké lektorky ve škole. 
 
ad 5) V rámci diskuse vznesla paní Nováková dotaz na nabídku informací, které se týkají dalšího 

studia žáků na VŠ a nabídky kariérového poradenství. Mgr. Pavlína Rosenkranzová, kariérní 
poradkyně, vyložila nabídku, která se bude týkat žáků 3. a 4. ročníků v následujícím školním 
roce. 

 
 
 



Usnesení:  
Školská rada:  
 schválila program zasedání 
 schválila výroční zprávu o činnosti školy 
Přílohy: 
 výroční zpráva za rok 2022/2023 

 
 

V Havlíčkově Brodě dne 17. 10. 2023 
Zapsala: Mgr. Magda Fialová, člen školské rady 
 


